
UCHWAŁA NR LVIII/574/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym, do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez Gminę Kęty publicznych 
przedszkolach oraz określenia warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 3-4 
i ust. 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2082 ze zm.), w związku z Obwieszczeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 1 marca 2023 r. (M.P. 
z 2023 r. poz. 243) Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Rady Miejskiej w Kętach Nr XLVI/410/2018 z dnia 27 kwietnia 2018 roku w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym, do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych 
przez Gminę Kęty publicznych przedszkolach oraz określenia warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia z opłat (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2018 r. poz. 3605 ze zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zmienia się §2 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1 ustala się w kwocie 1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę 
pobytu dziecka w publicznym przedszkolu lub publicznej innej formie wychowania przedszkolnego 
przypadającego poza czasem przeznaczonym na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę, 
z zastrzeżeniem ust. 3”. 

2. Zmienia się §2 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Na wniosek rodzica (opiekuna prawnego), mającego na utrzymaniu troje dzieci, spełniających warunki 
o których mowa w art. 4 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1744 ze zm.), zamieszkującego na terenie Gminy Kęty 
i legitymującego się Kartą Dużej Rodziny, Burmistrz Gminy Kęty zwalnia go z części opłaty, o której 
mowa w ust. 1, ustalając opłatę w wysokości 50% kwoty określonej w ust. 2 za każdą rozpoczętą 
godzinę pobytu dziecka w publicznym przedszkolu lub publicznej innej formie wychowania 
przedszkolnego przypadającego poza czasem przeznaczonym na bezpłatne nauczanie, wychowanie 
i opiekę. Wysokość opłaty, o której mowa w zdaniu poprzednim, zaokrągla się do pełnych groszy 
w górę”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

Id: BA24DA1E-DFFA-48F4-B46C-1F8CD41B0669. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 

 

Id: BA24DA1E-DFFA-48F4-B46C-1F8CD41B0669. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-07-04T05:54:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




